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DYDSA saszetki samorozpuszczalne D-
Easy FLOWER uniwersalny
superkoncentrat myjący / 25szt

Cena brutto 61,49 zł

Cena netto 49,99 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 1659

Producent Dydsa

Opis produktu

DYDSA saszetki samorozpuszczalne D-Easy FLOWER
uniwersalny superkoncentrat myjący / 25szt
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Uniwersalny, silnie skoncentrowany środek, w saszetkach samorozpuszczalnych, do mycia wszelkich powierzchni
wodoodpornych. W szczególności może być stosowany do codziennej ręcznej pielęgnacji podłóg, w tym także do mycia
maszynowego.

Sprawdza się również w myciu powierzchni szklanych oraz mebli czy też sprzętów biurowych.
25 saszetek (jedno opakowanie) odpowiada 10 - 13 litrom standardowego koncentratu do mycia podłóg. 
 

Saszetki samorozpuszczalne D-Easy, to idealne rozwiązanie dla dużych jak i mniejszych firm, które do kompleksowego
utrzymywania czystości wykorzystują znaczne ilości pielęgnacyjnych środków chemicznych.
 

Same zalety:
 

1. Oszczędność pieniędzy! 
Brak konieczności kupowania za każdym razem baniaków, butelek... sprawia, że płacimy jedynie za superkoncentrat, nie za
opakowanie. 
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Opakowanie 25 saszetek = 12 litrów koncentratu do mycia powierzchni = 2400 litrów roztworu roboczego!!!
 

2. Oszczędność powierzchni magazynowej! 
Zamiast magazynowania butelek, baniaków czy kanistrów, wystarczy niewielka powierzchnia do przetrzymywania
produktu. Forma konfekcjonowania sprawia, że w znacznym stopniu minimalizuje się powierzchnię wykorzystywaną do
przetrzymywania oraz przeworzenia środków chemicznych.
 

3. Brak szczegółowej wiedzy!
Do korzystania i tworzenia roztworów, nie potrzebna jest wiedza dotycząca tworzenia odpowiedniego roztworu roboczego,
zakresu zastosowania... Wystarczy jedynie rozpuścić odpowiednią ilość saszetek w wodzie... i już!

4. Szeroki zakres zastosowania
Saszetki są wypełnione niskopiennym, superkoncentratem na bazie alkoholu, o nietuzinkowych zapachach. Dzięki temu
idealnie nadają się nie tylko do prac bieżących związanych z myciem okien, mebli... ale także do ręcznego i maszynowego
mycia wszystkich powierzchni odpornych na działanie wody.
 

 

Sposób użycia: 
 

1. Do maszyn czyszczących:

Wrzucić 1-2 saszetki superkoncentratu D-EASY do zbiornika z czystą wodą (60-100l). Odczekać 5 min - po tym czasie
roztwór roboczy będzie gotowy

2. Do podłóg: 

Rozpuścić 2 saszetki superkoncentratu D-EASY w pojemniku z 1 I wody. Poczekać do całkowitego rozpuszczenia i
wstrząsnąć w celu wymieszania. W tym czasie powstanie 1l koncentratu, do dalszego rozpuszczenia w celu osiągnięcia
roztworu roboczego. 
W zależności od pożądanej intensywności 50 -100 ml mieszanki z butelki rozpuścić na każde 10 l wody. Użyć jak
zwykłego płynu do mycia podłóg. 
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Zapachy: Flower, Orange&Lemon, Fresh
Liczba saszetek w jednym opakowaniu: 25.
Ilość w pojedynczej saszetce: 5g.
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